
 1

PORTARIA SRH/SAEB Nº 13 DE 04 DE ABRIL DE 2013 

O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições em decorrência de erro material, RESOLVE:  
1 Incluir o candidato Igor Carvalho Rocha, inscrição nº 10001430, no resultado final das provas 

objetivas, divulgado pelo subitem 1.1 da Portaria SRH/SAEB nº 01 de 21 de Janeiro de 2013 e no 
resultado provisório da prova discursiva, divulgado pelo subitem 4.1 da Portaria SRH/SAEB nº 02 de 21 

de Janeiro de 2013, publicadas no Diário Oficial do Estado da Bahia de 22 de Janeiro de 2013, conforme 

a seguir especificado, permanecendo inalterados os demais itens e subitens das referidas portarias. 
 [...] 

1.1 ÁREA DE ATUAÇÃO 1: ESTUDOS E PESQUISAS SOCIOECONÔMICAS 

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA 

[...] [...] [...] [...] 

10001430 IGOR CARVALHO ROCHA 0848755502 BA 64.00 

[...] [...] [...] [...] 

[...] 

4.1 ÁREA DE ATUAÇÃO 1: ESTUDOS E PESQUISAS SOCIOECONÔMICAS 

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA DISCURSIVA 

[...] [...] [...] [...] 

10001430 IGOR CARVALHO ROCHA 0848755502 BA 5.05 

[...] [...] [...] [...] 

[...] 

2. Tornar pública, ainda, a reabertura do prazo para interposição de recurso contra o resultado 

provisório da prova discursiva, somente para o referido candidato, das 9 horas do dia 8 de abril de 2013 
às 18 horas do dia 9 de abril de 2013, observado o horário oficial de Brasília/DF, no endereço eletrônico 
http://www.cespe.unb.br/concursos/saeb_12_sei, por meio do Sistema Eletrônico de Interposição de 

Recurso. 

3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 
3.1 O resultado final da prova discursiva, após julgamento dos recursos, do concurso público para o 

cargo de Especialista em Produção de Informações Econômicas, Sociais e Geoambientais e a convocação 
para a avaliação de títulos, somente para o candidato de que trata este edital, será publicado no Diário 

Oficial do Estado da Bahia e divulgado na Internet, no endereço eletrônico 

http://www.cespe.unb.br/concursos/saeb_12_sei, na data provável de 16 de abril de 2013. 

 
 
 
ADRIANO TAMBONE 
Superintendente  
 

 


